SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ KON PLÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:         /GM-YTKPL      Măng Đen, ngày     tháng     năm

GIẤY MỜI
Về việc đánh giá hiện trạng cơ sở vật chất, trụ sở làm việc

tại Trạm Y tế Pờ Ê, thuộc Trung tâm Y tế Kon Plông

sau cơn bão số 3 ( Wipha).
__________

     Kính gửi:

- Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự - Phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 304/SYT-TCHC ngày 21/7/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc chủ động triển khai ứng phó với cơn bão số 3.

 Trung tâm Y tế Kon Plông đã có báo cáo nhanh số 57/BC-YTKPL trong

ngày 22 tháng 7 năm 2025 về việc thiệt hại do ảnh hưởng cơn gió lốc bảo số 3

gây ra (kèm theo báo cáo).

Trung tâm Y tế Kon Plông kính mời đại diện các Sở, ban ngành đánh giá

hiện trạng cơ sở vật chất, trụ sở làm việc tại Trạm Y tế Pờ Ê thuộc Trung tâm Y

tế Kon Plông để đơn vị làm cơ sở tổng hợp, đề xuất Sở Y tế sửa chữa, cải tạo, cụ

thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi ;

- Đại diện Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi ;

- Đại diện Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự - Phòng chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn UBND tỉnh Quảng Ngãi ;

- Đại diện UBND xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nội dung: Đánh giá hiện trạng cơ sở vật chất, trụ sở làm việc tại Trạm

Y tế Pờ Ê thuộc Trung tâm Y tế Kon Plông thiệt hại sau cơn bão số 3 ( Wipha).

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian : Hoàn thiện việc đánh giá trong ngày 08/8/2025. (Thời gian

xuất phát tùy thuộc vào sắp xếp công việc của đại diện các Sở, ban ngành tỉnh

Quảng Ngãi.)

- Địa điểm : Tại Trạm Y tế Pờ Ê, xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi.

Thay cho Giấy mời số: 77/GM-YTKPL ngày 28/7/2025 của Trung tâm Y

tế Kon Plông.

Trung tâm Y tế Kon Plông kính mong sự quan tâm của quý cấp lãnh đạo,

giúp cho đơn vị hoàn thành tốt nhiệm vụ và Trụ sở Trạm Y tế Pờ Ê sớm được

khắc phục để phục vụ tốt công tác khám chữa bệnh trong thời gian tới./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban giám đốc TTYT;
- Lưu VT, TC-HC- TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Quách Hữu Nam

		2025-07-29T15:41:27+0700

		2025-07-29T16:08:41+0700

		2025-07-29T16:08:41+0700

		2025-07-29T16:08:41+0700

		2025-07-29T16:08:41+0700

		2025-07-29T16:08:41+0700